

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
KAMU HİZMET STANDART TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)	HİZMETİ SAĞLAYAN BİRİM
1	İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine indirimli Elkart verilmesi	<ul style="list-style-type: none">- Nüfus Cüzdanı,- Kart bedeli 2,^{50 TL}- Güncel renkli vesikalık fotoğraf 1 adet, Not: Büromuzda web kamerası ile öğrencinin fotoğrafı çekilebilmektedir. Milli Eğitim e-okul sisteminde kayıtlı fotoğrafı kullanılabilir. İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencisi için, MEB kayıtları dikkate alınmaktadır. Mesleki Eğitim Merkezi ve Olgunlaşma Enstitüsü öğrencisi için, onaylı öğrenci belgesi gerekir.	5 dakika	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
2	Üniversite öğrencisine indirimli Elkart verilmesi	<ul style="list-style-type: none">- Nüfus Cüzdanı,- Fotoğraflı ve mühürlü Öğrenci Belgesi,- Kart bedeli 2,^{50 TL}- Güncel renkli vesikalık fotoğraf 1 adet, Not: Büromuzda web kamerası ile öğrencinin fotoğrafı çekilebilmektedir. Sadece güz dönemi işlemleri için, güncel Eğitim-Öğretim dönemine ait Denetim Pullu Öğrenci Kimlik Kartı ile de işlem yapılabilir.	5 dakika	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
3	Kamu personeli öğretmene indirimli Elkart verilmesi	<ul style="list-style-type: none">- Nüfus Cüzdanı,- Görev Yeri Belgesi.- Kart bedeli 2,^{50 TL}- Güncel renkli vesikalık fotoğraf 1 adet, Not: Büromuzda web kamerası ile vesikalık fotoğraf çekilebilmektedir. Öğretmenin, Konya’da fiilen görev yapması ile kadrolu veya sözleşmeli kamu personeli olması gerekir.	5 dakika	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
4	Basın Elkartı verilmesi	<ul style="list-style-type: none">- Basın Kuruluşunun talep yazısı ile onaylı isim listesi,- Basın kuruluşu ile basın mensubu arasında 5953 sayılı kanuna göre yapılan sözleşme fotokopisinin ‘Aslı Gibidir’ onaylı nüshası,- Basın Kimlik kartının ‘Aslı Gibidir’ onaylı nüshası,- SGK kaydının onaylı belgesi,- Güncel renkli vesikalık fotoğraf 1 adet, Not: Büromuzda web kamerası ile vesikalık fotoğraf çekilebilmektedir. Yukarıda belirtilen belgeler ile basın kuruluşu, belediyemizin yazı işlerine müracaat etmelidir.	5 dakika	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

		Basın mensubunun 18 yaşını bitirmiş olması gerekir. Muhabir, muhabir kameraman ve köşe yazarlarına kart verilmektedir. Büromuzda Elkart çıkartma aşamasında; -Nüfus Cüzdanı ile başvurabilirsiniz, - Kart bedeli 2, ^{50 TL}		
5	65 yaş üstü Elkartı verilmesi	- Nüfus Cüzdanı, - Kart bedeli 2,^{50 TL} - Güncel renkli vesikalık fotoğraf 1 adet, Not: Büromuzda web kamerası ile vesikalık fotoğraf çekilebilmektedir.	5 dakika	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
6	Yabancı uyruklu öğrenciye Elkart verilmesi	- İkamet Tezkeresi, - Fotoğraflı ve mühürlü Öğrenci Belgesi, - Kart bedeli 2,^{50 TL} - Güncel renkli vesikalık fotoğraf 1 adet, Not: Büromuzda web kamerası ile öğrencinin fotoğrafı çekilebilmektedir. İlimizdeki üniversitelerde Yüksek Öğrenim gören Yabancı Uyruklu öğrenciler yararlanabilmektedir. Sadece güz dönemi işlemleri için, güncel Eğitim-Öğretim dönemine ait Denetim Pullu Öğrenci Kimlik Kartı ile de işlem yapılabilir.	5 dakika	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
7	07-19 Kamu Elkartı verilmesi	- Kamu Kurumunun talepyazısı ile onaylı isim listesi ve Seyahat Kartı Formu, - Seyahat Kartı ücreti, aylık 55,^{45 TL} +KDV (2016 yılı için) - Güncel renkli vesikalık fotoğraf 1 adet, Not: Büromuzda web kamerası ile vesikalık fotoğraf çekilebilmektedir. 6245 sayılı Harcırah Kanununun 48. maddesine göre İlimizde memuriyet mahallinde seyyar olarak vazife gören personelin durumu yazıda belirtilmelidir. Yukarıda belirtilen belgeler ile ilgili kurum, belediyemizin yazı işlerine müracaat etmelidir. Aylık kart ücreti, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından her yıl belirlenmektedir. Büromuzda Elkart çıkartma aşamasında; Nüfus Cüzdanı ve Kart bedeli 2,^{50 TL} ile başvurabilirsiniz, Yılsonuna kadar hesap edilecek miktar nakit olarak tahsil edilmektedir. Seyahat Kartı Ücreti kurumlar tarafından karşılanır.	5 dakika	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
8	07-19 TUİK Elkartı verilmesi	- Türkiye İstatistik Kurumunun talep yazısı ve onaylı listesi, - Güncel renkli vesikalık fotoğraf 1 adet, Not: Yukarıda belirtilen belgeler ile ilgili kurum, belediyemizin yazı işlerine müracaat etmelidir. Büromuzda web kamerası ile vesikalık fotoğraf çekilebilmektedir.	5 dakika	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

	Büromuzda Elkart çıkartma aşamasında; Nüfus Cüzdanı ve Kart bedeli 2,^{50 TL}	
--	----------------------------------------------------------------------------------------------	--